[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район, п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20»  ноября  2023 г.

                                                            № 296
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского поселения Агириш

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского поселения Агириш от 13.12.2019 № 235/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 26.11.2018 № 225/НПА «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом городского поселения Агириш»;

2) постановление администрации городского поселения Агириш от 27.11.2019 № 222/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 26.11.2018 № 226/НПА «О муниципальной программе «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Агириш»;
3) постановление администрации городского поселения Агириш от 23.12.2019 № 239/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 26.11.2018 № 226/НПА «О муниципальной программе «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Агириш»;

3) постановление администрации городского поселения Агириш от 23.12.2019 № 238/НПА «О внесении изменений и дополнений в Информатизация и повышение информационной открытости Администрации городского поселения Агиришпостановление администрации городского поселения Агириш от 26.11.2018 № 227/НПА «О муниципальной программе «»;

4) постановление администрации городского поселения Агириш от 23.12.2019 № 242/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 26.11.2018 № 228/НПА «О муниципальной программе «Управление муниципальными финансами городского поселения Агириш»;
5) постановление администрации городского поселения Агириш от 26.05.2021 № 157/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 26.11.2018 № 228/НПА «О муниципальной программе «Управление муниципальными финансами городского поселения Агириш»;

6) постановление администрации городского поселения Агириш от 26.12.2022 № 388/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 03.12.2018 № 241/НПА «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие улично-дорожной сети на территории городского поселения Агириш»;

7) постановление администрации городского поселения Агириш от 09.01.2023 № 1/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 03.12.2018 № 243/НПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского поселения Агириш»;

8) постановление администрации городского поселения Агириш от 20.04.2023 № 123/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 03.12.2018 № 243/НПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского поселения Агириш»;

9) постановление администрации городского поселения Агириш от 26.07.2023 № 218/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 03.12.2018 № 243/НПА «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского поселения Агириш»;

10) постановление администрации городского поселения Агириш от 19.06.2020 № 131/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 05.12.2018 № 246/НПА «О муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Агириш»;

11) постановление администрации городского поселения Агириш от 01.03.2021 № 39/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 05.12.2018 № 246/НПА «О муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Агириш»;

12) постановление администрации городского поселения Агириш от 29.12.2022 № 397/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 05.12.2018 № 246/НПА «О муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Агириш»;

13) постановление администрации городского поселения Агириш от 18.04.2023 № 121/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 05.12.2018 № 246/НПА «О муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Агириш»;

14) постановление администрации городского поселения Агириш от 31.05.2023 № 172/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 05.12.2018 № 246/НПА «О муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Агириш»;

15) постановление администрации городского поселения Агириш от 03.04.2023 № 109/НПА «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Агириш от 20.12.2018 № 257/НПА «О муниципальной программе «Защита населения и территории городского поселения Агириш от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в городском поселении Агириш»;

16) постановление администрации городского поселения Агириш от 13.11.2023 № 283/НПА «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Агириш от 20.12.2018 № 246/НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Агириш».
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского поселения Агириш                                                         И.В.Ермолаева